ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48   тел.3-36-78

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20.03.2023 г.					№ 66/216

О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 635-637, 639-651, 653-657, 659-682
Спасского района Рязанской области

В соответствии с пунктом 3 статьи 27  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Утвердить следующий количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков:
-  №№ 646,648,660,662,665,667,668,670,675,676,680 – 5 человек;
-  №№ 639,642,643,644,647,649,650,653,654,655,656,657,659,661,663,664,
   669,671,674,678,681,682 – 7 человек;
-  №№ 635,636,637,640,641,666,672,673,677,679 – 9 человек;
-  №№ 645, 651 – 11 человек.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

Председатель							В.И. Епишкин

Секретарь								Н.А. Куприянова